
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w skład 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Obra" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12, art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) , oraz w związku z § 11 
ust.1 Statutu Związku Międzygminnego "Obra" ( tj. Dz.U.W.W.  z 19 kwietnia 
2024 r., poz.4077 ) Rada Gminy Siedlec 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Reprezentowanie Gminy Siedlec w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego „Obra" powierza się następującym osobom: 

1) Marcinowi Michalskiemu 

2) Renacie Piątyszek 

3) Marcie  Wajman 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6774D3-22B8-41DD-9AE5-384CFD90161B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 maja 2024 r  
w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w skład 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Obra". 

Statut Związku Międzygminnego „Obra”  zakłada możliwość wskazania dwóch 
przedstawicieli Gminy Siedlec  wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego „Obra”. Natomiast uchwałą rady gminy zgodnie z ustawą o 
samorządzie gminnym zatwierdza się powołanie przedstawicieli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6774D3-22B8-41DD-9AE5-384CFD90161B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/8/2024 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Siedlec w 

skład Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Obra" 
Identyfikator 
dokumentu 

0A6774D3-22B8-41DD-9AE5-384CFD90161B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1156511794 
Numer seryjny 6A0B3F31BB80460931515F2291BDCC4D 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.05.2024 08:00:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6774D3-22B8-41DD-9AE5-384CFD90161B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


